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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 7.824.241,33 

 156.665,76 

 262.484,95 

 262.484,95 

 0,00 

 16.866.848,66 

 4.157.406,61 

 301.679,94 

 188.436,32 

 188.436,32 

 0,00 

 8.900.704,66 

 7.824.241,33  4.157.406,61 

Outras

Multas Por Infracao A Legislacao Do Meio Ambiente

 4.450.461,97 

 3.373.779,36 

 2.837.348,76 

 1.320.057,85 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  25.110.240,70  13.548.227,53 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  156.665,76  301.679,94 

Caixa e Equilavente de Caixa  16.866.848,66  8.900.704,66 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 0,00  0,00 

 2.927.205,34 

 772.222,44 

 0,00 

 3.337.421,68 

 209.924,92 

 0,00 

 10.000.880,93 

 2.927.205,34  3.337.421,68 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 21.410.812,92 

Outras - Exercicios Anteriores

Royalties Do Petroleo

Multas Por Infracao A Legislacao Do Meio Ambiente - Exercicios Anteriores

 1.373.675,82 

 156.665,76 

 1.396.863,76 

 1.620.112,27 

 301.679,94 

 1.415.629,47 

 25.110.240,70 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  486.223,14  41.854,75 

 10.000.880,93  21.410.812,92 

 13.548.227,53 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  285.999,30  168.070,17 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  0,00  0,00 


